Item, pactum et conventionem dictus magister Johannes Chapussii, per

se et suos, ac dicti priores, nomine ipsarum confratriarmn , l'ecerunt et

inhiermit quod si hifra très annos continuos et complendos, inhiandos a

die festi beati Michaelis proxime futuro, ymagines sive picture, per diclum

magislrum Johannem fiende in dicto retaule, devastarentur in solidum

vel in parte, culpa tamen et delTectu ipsius magistri Johannis, eo casu

contingente, memoratus magister Johannes teneatur de omni insufficientia

ipsarum.

Item
,
pactum et concordiam fecerant dicte partes, nominibus quibus su-

pra, quod dicti priores nominibus dictarum confratriarum teneantur et de-

beant, et ita promiserunt, dare et solvere eidem magistro Johanni pro

omnibus figuris, picturis et edifficiis per eum fiendis in dicto retaule,

('' Prot. de P. Viaatier, foi. 'ih. .VP Decormis.

Archéologie. 37
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videlicet, quadraginla florenos de rege, quolibet ipsorum pro xxxii solidis

regalium computato, per solutiones sequentes; videlicet, incontinenti

quinque florenos, quos qninque florenos idem magister Johannes habuisse

et récépissé confessas luit; et in festo Pasce proxime futuro, alios quinque;

etdumdictum retaule erit pertrach deceni florenos; et faciendo dictas pic-

turas alios deceni florenos; et, factis et completis dictis ymagiuibus et figu-

ris atque picturis, i-eliquos decem florenos.

Item, fuit actum inter dictas partes, solemni et valida slipulatione fir-

matum, nominibus quibus supra, quod memoratus magister Joliannes

Ghapussii asseruit quod ymagines et picture per eum fiende in eodem re-

taule appreciabuntur valere per magistros in talibus expertos ad quadra-

ginla florenos de rege.

Renunciantes . . . Jurantes. . . De quibus. . . etc.

Actum Massilie, in appotheca domus mei notarii; testes, Laurencius

Bermundi, Gabriel Belloni, magister Johannes Copini, notarius^''.

N° 6. — Gentile le Vieux.

Anno quo supra (1^58) et die décima sexta mensis septembris. Notum

sit. . . quod dictus nobilis Petrus Pausani, bona fide, per se et suos dédit ad

prefachium magistro Gentili veteris de Napoli, civi et babitatori dicte civi-

tatis Massilie, pingere, videlicet, ad depingendum quoddam supercelum

sale et egredarii per quod ascenditur in salam sue domus, videlicet, de

albo et rubeo de cenapro '^^ juxta monstram factam per dictum magislrum

Gentilem in quadam labuleta tradita dicto Pausani in duabus parcellis,

prelio pro dicto prefato sex florenorum de rege currentium et medic libre